
Souschef med sygeplejerskebaggrund søges til
Sengeafsnit S10

Er du god til at bevare overblikket, skabe følgeskab og koordinere og prioritere opgaver i et
dynamisk psykiatrisk afsnit? Er du nysgerrig på ledelse og er du passioneret omkring at gøre en
forskel for patienter med komplekse psykiatriske lidelser? Så er dette din mulighed for at bringe
både dine faglige og ledelsesmæssige kompetencer i spil.
Vi søger en ambitiøs og handlekraftig souschef med sygeplejerskebaggrund, der vil være med til at
drive udviklingen på Sengeafsnit S10 – et afsnit i konstant bevægelse og med stærkt fokus på
faglighed, samarbejde og ledelse tæt på praksis.

Der er tale om en fast stilling i dagvagt samt hver 4. weekend. I blandede vagter. 
På Sengeafsnit S10 er vi engagerede i at skabe de bedst mulige forløb for vores patienter og
arbejder dedikeret med vores specialområde – psykoselidelser i forskellige former. Afsnittet har 24
sengepladser. Vores hverdag er præget af variation og kompleksitet, men uanset dagens indhold
er det altid vores mål at levere behandling af højeste kvalitet. Vi arbejder patientcentreret og har
fokus på miljøterapeutiske tiltag samt Safewards for at forebygge brug af tvang. Vi har en særlig
funktion i forhold til at modtage OPUS-patienter med behov for indlæggelse, hvilket betyder, at vi
har mange patienter, som er yngre og nydiagnosticeret med skizotypi og skizofreni.
Vores personale består af flere forskellige faggrupper. Vi har et stærkt tværfagligt
arbejdsfællesskab, hvor vi hver især bringer vores kompetencer ind i patientforløbene. I S10 har
stort fokus på arbejdsmiljø og medarbejdertrivsel og er et afsnit, der vægter humor højt. Både
ledelsen og medarbejderne er enige om at det skal være sjovt at gå på arbejde. Vi fejrer når ting
lykkes og holder sammen, når noget er svært. 
Dine opgaver:
Vi søger en souschef som forstår betydningen af at holde humøret højt, også når tingene går
stærkt.
En væsentlig rolle som souschef er at støtte medarbejderne i de mest komplekse og udfordrende
patientforløb. Du skal kunne træde ind i svære situationer, rådgive og sparre med medarbejderne,
samtidig med at du aktivt bidrager til løsningen af de udfordringer, der opstår. Det vil også betyde,
at du skal være indstillet på at indgå direkte i patientplejen. 
Du skal kunne trives i en dynamisk hverdag og kan strukturere og prioritere opgaver effektivt. Du
skal have gode kommunikative evner og kunne samarbejde med mange forskellige faggrupper –
også på tværs af afsnittene/afdelingerne. 
Som souschef vil du komme til at indgå i et tæt samarbejde med afsnitsledelsen, som består af to
oversygeplejersker og en ledende overlæge. Du vil på daglig basis indgå i en tæt dialog med
oversygeplejerskerne samt overlægen, ligesom du vil fungere som stedfortræder i
oversygeplejerskernes fravær.
Det er et krav, at du er uddannet sygeplejerske, og har erfaring med psykiatri. Du vil blive tilknyttet
en mentor, som vil være en af souscheferne fra et af de to andre psykoseafsnit.
Ansøgningsfrist: 7. august 2025. Hvis du er nysgerrig ift. afsnittet og arbejdet, er du meget
velkommen til at komme forbi til en kop kaffe og få et indtryk af arbejdspladsen, inden du ansøger.
For yderligere information er du velkommen til at kontakte oversygeplejerske Una Burchhardt på 23
81 59 58 (ferie i uge 27,28,29) eller Line Jessing på 20 57 42 91 (ferie uge 30, 31, 32)
 
Stillings- og funktionsbeskrivelse for souschef i Afdeling for Psykoser, AUHP
 
 
I Psykiatrien i Region Midtjylland prioriterer vi både, at vores medarbejdere føler sig trygge i deres
opstart og løbende udvikler deres kompetencer. Derfor har vi skræddersyet vores eget
uddannelsesunivers – Psykiatriakademiet. 
Her kan du finde introduktions- og onboardingforløb for din faggruppe og blive inspireret til det
næste skridt i din karriere.
Læs mere om vores mange muligheder på Psykiatriakademiets hjemmeside :  Klik her for at se
hjemmesiden

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.

https://e-dok.rm.dk/app/documents/XF3412C598541915EC12586A20048078D?level=7016PA
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